Oggetto: Progetto “Volontari per 'educazione” promosso da Save The Children ltalia in
collaborazione con il Ministero dell’lstruzione

Data ricezione email: 22/01/2021 08:08

Mittenti: Direzione Veneto - Ufficio 2 - Gest. doc. - Email: drve.ufficio2@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista degli Istituti Comprensivi della Regione Veneto
<comprensivi-veneto@istruzione.it>

Indirizzi nel campo email 'CC': Da Re Franca <franca.dare2@istruzione.it>, Dona' Laura
<laura.dona3@istruzione.it>, Filippo Sturaro <filippo.sturaro@istruzione.it>, Leo Antonio
<antonio.leo29@istruzione.it>, Mapelli Maria <maria.mapelli1 @istruzione.it>, Mariangela
Icarelli <mariangela.icarelli@itruzione.it>, Roberto Gaudio <roberto.gaudio@istruzione.it>,
USP di Belluno <usp.bl@istruzione.it>, USP di Padova <usp.pd@istruzione.it>, USP di
Rovigo <usp.ro@istruzione.it>, USP di Treviso <usp.tv@istruzione.it>, USP di Venezia
<usp.ve@istruzione.it>, USP di Verona <usp.vr@istruzione.it>, USP di Vicenza
<usp.vi@istruzione.it>,

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Veneto - Ufficio 2
<drve.ufficio2@istruzione.it>

Testo email

Si trasmette il link al sito della Direzione per la lettura della comunicazione pari oggetto rivolta alle
scuole del Veneto primarie e secondarie di primo grado , statali e paritarie,:

https://istruzioneveneto.gov.it/20210121_9004/

Si richiede alle Segreterie degli UUSSTT [l'inoltro alle scuola paritarie del proprio territorio.

Ringraziando per la consueta collaborazione, si porgono distinti saluti

USRYV - Ufficio Il

Ordinamenti scolastici. Politiche formative e orientamento.Rapporti con la Regione.
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Mail: DRVE.ufficio2@istruzione.it

Trasmette Segreteria Ufficio Il/PS

Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di ricezione da
parte di persona diversa é vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore é tenuto ad
informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio.D.Lgs. n.196/2003
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